PAGE

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29 августа 2024 года                                                         № 39

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 30.12.2015 г. №  59

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    руководствуясь ст.  5.1 Положения о Черноозерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  Черноозерская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 30 декабря 2015 года №59 «О порядке осуществления органами местного самоуправления  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями  бюджетных полномочий главных администраторов(администраторов)  доходов бюджета муниципального образования «Черноозерское  сельское поселение» следующим источником доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код
	Наименование

	главы
	дохода

	1
	2
	3

	904
	11105075100000120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

2. Направить копию настоящего постановления в Отдел № 3 Управления Федерального казначейства по Республике Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава администрации                                                                    О.А.Михайлова